(A m basador do P etersbu rga .)

Sardyński ambasador przy dworze petersburgskiem jenerał
Broglio, wyjechał 21go czerwca z Turynu, by udać się na swoją
posadę.

Miemce.
(K a rla ł I lo s j i z Prusam i. — O kólnik w zględem pow rotu em igrantów rosy jsk ich .)

Zawarta miedzy pruskim i rosyjskim rządem pod dniem 20.
( 8 ) maja 1844 konw'encya kartelu gaśnie według traktatu z dniem
1. sierpnia b. r. Na przypadek, jeśliby układy o odnowienie, a wła
ściwie o zmianę konwencyi w przeciągu tego czasu nie doszły jeszcze
do tego stopnia, ażeby można wystąpić z pulilikacyą nowej kon
w encji, wydało królewskie ministerstwo spraw